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***2831**

***7664**

***8092**

***2278**

***9581**

***7017**

***7217**

***5186**

***2660**

***9833**

***4471**

***3269**

***2877**

***4478**

***4717**

***8014**

***5578**

***5901**

***4608**

***7057**

***7341**

***4513**

***4553**

***9366**

***2685**

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

ANDRES PRIETO, LAURA

CAMPOS DIAZ, EVA

CANTERO PEREZ, VANESA

CANTO LINARES, MARIA LUZ

CARBONELL ZARAGOZA, CRISTINA

CARRASCO HERNÁNDEZ, CELIA

CARRILLO HEREDIA, MARIA JOSÉ

CERDA ORTIZ, MARIA  CRUZ

CLEMENT ANTON, ROSA ASUNCION

COLLADOS CASTILLO, ANA ISABEL

COMPAÑ FELIPE, LIDIA

CÓRCOLES FERNÁNDEZ, GEMA MARÍA

DIAZ RICO, BEATRIZ

ESPI LLOPIS, RUT

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERNANDEZ MARTÍNEZ, JOSE

FERNANDEZ MILLA, BEATRÍZ

FERNANDEZ PEREZ, PILAR DE LA MER

FERRER REQUENA, JOSEFA

GARCIA GARCIA, ROSARIO ANA

GIL BERNAL, LORENA

GIMENEZ AZNAR, LAURA

GOMEZ CANDELA, MARÍA CLARA

GOMIS NAVARRO, PAULA

3, 5

3

3, 5

5

3, 5

5

5

3

5

5

5

3

5, 7

5

3, 5

5

3, 5

5

5, 6

5

5

3, 5

3

5

3, 5

0.00

11.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

3.75

1.25

0.00

0.85

15.00

15.00

0.00

15.00

3.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

4.40

4.75

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.90

5.00

5.00

5.00

0.50

5.00

5.00

3.75

0.00

3.25

0.00

0.00

0.75

0.90

5.00

1.50

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

2.00

4.50

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00

2.00

0.00

2.00

0.00

2.00

1.00

2.00

5.00

0.00

0.00

2.00

2.00

4.50

4.50

0.00

4.00

2.00

4.00
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***4786**

***0380**

***3507**

***5817**

***2921**

***9820**

***3679**

***7562**

***8517**

***9027**

***7789**

***8523**

***2661**

***6223**

***0800**

***1704**

***6015**

***4750**

***0526**

***9940**

***4569**

***7380**

***2079**

***7719**

***9230**

HERNANDEZ CAPARROS, MARIA NIEVES

JIMENEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL

LOPEZ BAEZA, ESTHER

LOPEZ BAEZA, MARIA TERESA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LORENZO VAILLO, CARLOS

MARTINEZ  BAEZA, GLORIA

MARTINEZ ANDRES, MARIA ENGRACIA

MARTINEZ GANDIA, LUCIA

MOLERO ESPINOSA, JOSEFA MARIA

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONTESINOS ALBERT, EDUARDO

MURILLO ALCÁNTARA, LIDIA JUANA

MUÑOZ VERA, ALMUDENA

NUÑEZ ADORNI, FLAVIA ISABEL

OCA MENACHO, VERONICA

OLIVA CASTILLO, JOSE MANUEL

ORTIZ GISBERT, AMAND

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PATIÑO CARBAJO, ANA BELÉN

PAU PAYA, EVA

PENALVA BLASCO, MARIA ESTER

PEREA ARROYO, MAYRE

PEREZ BRAVO, MÓNICA

PICAZO LAHIGUERA, ANA CRISTINA 

3, 5, 7

5

5

3, 5

5

3, 5

1, 5, 6

2, 5

5

3, 5

3, 5

5

5

6

5

2

2, 3

3, 5

3, 5

5

5

3, 5

3, 5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.75

0.00

4.75

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

10.70

1.25

15.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

5.25

1.75

15.00

15.00

1.00

0.00

12.90

15.00

4.25

4.30

15.00

12.50

15.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.25

5.00

0.00

0.00

5.00

4.30

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

5.00

0.00

3.00

5.00

0.75

5.00

5.00

5.00

0.00

2.00

4.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

4.00

2.00

5.00

4.50

4.00

2.00

0.00

5.00

0.00

4.50

5.00

2.00

0.00

0.00

1.00

2.00

0.00
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***2060**

***7507**

***7426**

***6199**

***2689**

***2000**

***5212**

***4940**

***5954**

***2887**

***5071**

***7822**

***3549**

***8781**

PRATS CATALÁ, CRISTINA

RIBERA SANCHIS, ISMAEL

RIERA SANTONJA, MARIA AURORA

ROMO MONTEALEGRE, ALICIA

RUIZ OSUNA, RAQUEL

SANCHEZ CARMONA, JUAN CARLOS

SANCHEZ JULIAN, MARGARITA ASCEN

SOLER LOPEZ, MARIA DEL MAR

TORMOS PONS, PAULA

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VERA LLACER, CARLOS

VIDAL PLAZA, ANA MARIA

VILAPLANA PALOMARES, ANA ISABEL

ZARZA SIERRA, JENNIFER

5

3

5

3, 5

5

3, 5, 7

3, 5

2, 3, 5

5

2, 5

3

5

5

2, 3, 5

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.50

0.00

0.00

0.00

10.25

0.75

0.00

8.25

0.00

0.00

6.25

0.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

3.90

0.00

0.00

1.00

1.20

0.00

0.60

5.00

5.00

4.00

5.00

0.50

0.00

5.00

5.00

0.10

5.00

1.00

5.00

4.50

5.00

4.50

4.00

0.00

4.50

2.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00

4.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCS0208-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8662**

***2031**

***1354**

***8091**

***8092**

***5186**

***8931**

***8014**

***0696**

***4553**

***6963**

***6067**

***2921**

***9338**

***2698**

***8868**

***9259**

***7789**

***4238**

***9313**

***8523**

***5751**

***1704**

***6015**

***9134**

BENEDITO REDONDO, SARA

BURDEUS DÍAZ-TENDERO, ESTHER

CAMARENA FAUS, MARIA JOSE

CAMPOS CAMPOS, SONIA

CAMPOS DIAZ, EVA

CARRILLO HEREDIA, MARIA JOSÉ

CUENCA ESTEVE, FRANCISCO DIEGO

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

GIMENEZ AZNAR, LAURA

INGLADA MULET, Mª TERESA

LEON ALCOCER, DAVID

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LUIS CASTELLO, PAULA

MARQUEZ MARTIN, PALOMA

MARTINEZ BARRACHINA, BERTA

MATA RIBES, MARIA TERESA

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONJE ALBERT, MARIO

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

MONTESINOS ALBERT, EDUARDO

MURGUI RIBES, ASUNCION

OCA MENACHO, VERONICA

OLIVA CASTILLO, JOSE MANUEL

OSUNA GONZALEZ, MARIA REMEDIOS

5, 6

5

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

3, 5

3

2, 3, 5

5

5

3

5

5

5

3, 5

3, 5

5

3, 5

3, 5

5

5

5

5

2

2, 3

1, 2, 3, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.50

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

18.75

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

15.00

15.00

0.00

7.50

15.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

1.00

15.00

0.00

1.25

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

10.90

2.50

1.00

0.00

8.55

5.25

0.00

1.00

0.00

15.00

4.25

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

1.75

4.30

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

5.00

0.00

4.00

3.00

0.00

4.00

2.00

1.00

0.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

2.00

0.00

2.00

4.50

5.00

0.00

2.00

4.50

4.00

5.00

0.00

1.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCS0208-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES
CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***0526**

***9230**

***3495**

***0978**

***0113**

***8703**

***2887**

***2604**

***3549**

***8781**

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PICAZO LAHIGUERA, ANA CRISTINA 

ROMERO  LIZANDARA, BEGOÑA

ROS RODRIGUEZ, ANGEL JOAN

RUIZ GOMEZ, MARIA DE LAS VI

RUIZ PICAZO, ANA MARIA

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VALLS FABREGAT, SILVIA

VILAPLANA PALOMARES, ANA ISABEL

ZARZA SIERRA, JENNIFER

3, 5

5

5

1, 5, 6

5

2, 3, 5

2, 5

5

5

2, 3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.20

0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

5.00

5.00

1.50

3.00

5.00

5.00

5.00

4.50

5.00

5.00

0.00

2.00

4.00

1.00

2.00

0.00

5.00

4.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCS0208-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES
CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***2831**

***0971**

***5356**

***2302**

***4120**

***0951**

***8779**

***8662**

***1354**

***8091**

***8092**

***9895**

***7017**

***5186**

***8931**

***8107**

***4717**

***8014**

***7298**

***5795**

***0696**

***4513**

***4553**

***2685**

***1164**

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

ALVAREZ CASTELLO, ROSA CECILIA

ANDRES RUIZ, LAURA MARIA

ANDUJAR CASTRO, ANTONIO

ANTON MARTINEZ, CRISTINA

ARENAS FANEGA, JESICA

AYALA ARROYO, ESTEFANIA

BENEDITO REDONDO, SARA

CAMARENA FAUS, MARIA JOSE

CAMPOS CAMPOS, SONIA

CAMPOS DIAZ, EVA

CANTERO SELVA, LENA

CARBONELL ZARAGOZA, CRISTINA

CARRILLO HEREDIA, MARIA JOSÉ

CUENCA ESTEVE, FRANCISCO DIEGO

DIAZ HERVAS, MIREIA

ESPI LLOPIS, RUT

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERNANDEZ BRAVO, MARIA ESTER

FERRER BOLO, BEGOÑA

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

GIL BERNAL, LORENA

GIMENEZ AZNAR, LAURA

GOMIS NAVARRO, PAULA

IZQUIERDO VILLARROYA, MARIA LUZ

3, 5

3, 5

3, 5

3

5

5

3

5, 6

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

3, 5

5

5

3

2, 3, 5

3

3, 5

5

5

5

5

3, 5

3

3, 5

3, 5

0.00

0.00

0.00

16.50

0.00

0.00

18.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

11.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

15.00

7.50

15.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

1.25

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

9.00

1.80

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.25

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.50

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

2.00

4.50

4.00

2.00

2.00

4.00

4.00

0.00

3.00

0.00

4.00

5.00

0.00

2.00

1.00

4.50

5.00

0.00

2.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.00

0.00
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***6067**

***2921**

***7600**

***8422**

***2698**

***6288**

***8517**

***6254**

***7811**

***9259**

***8736**

***7789**

***4238**

***9313**

***8523**

***5751**

***5770**

***1704**

***6015**

***4750**

***0526**

***8206**

***9230**

***2060**

***7507**

LEON ALCOCER, DAVID

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LOPEZ MOYANO, ANA MARIA

LUCAS PALACI, ÀNGELA

MARQUEZ MARTIN, PALOMA

MARTINEZ BERNABEU, MARIA DOLORES

MARTINEZ GANDIA, LUCIA

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA

MARTINEZ RUIZ, TAMARA

MATA RIBES, MARIA TERESA

MATEO MARTINEZ, RAQUEL

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONJE ALBERT, MARIO

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

MONTESINOS ALBERT, EDUARDO

MURGUI RIBES, ASUNCION

NAVARRO LOPEZ, INMACULADA

OCA MENACHO, VERONICA

OLIVA CASTILLO, JOSE MANUEL

ORTIZ GISBERT, AMAND

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PEREZ IBAÑEZ, DOLORES PILAR

PICAZO LAHIGUERA, ANA CRISTINA 

PRATS CATALÁ, CRISTINA

RIBERA SANCHIS, ISMAEL

5

5

5

3

3, 5

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

5

5

5

5

2, 3, 5

2

2, 3

3, 5

3, 5

5

5

5

3

0.00

0.00

0.00

22.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

18.75

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.75

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

11.25

15.00

3.00

0.00

0.00

15.00

2.50

15.00

1.00

0.00

8.55

5.25

0.00

0.00

1.00

0.00

12.90

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

1.75

5.00

4.30

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

2.00

5.00

0.00

4.00

4.00

4.50

2.00

4.50

4.50

5.00

0.00

2.00

4.50

4.00

5.00

5.00

0.00

4.50

5.00

2.00

0.00

4.50

4.00
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***3495**

***7537**

***0978**

***4957**

***0113**

***8703**

***7992**

***4759**

***5954**

***2887**

***5071**

***3549**

***8781**

ROMERO  LIZANDARA, BEGOÑA

ROMERO GALAN, MARIA

ROS RODRIGUEZ, ANGEL JOAN

ROYO BRUNA, JAVIER

RUIZ GOMEZ, MARIA DE LAS VI

RUIZ PICAZO, ANA MARIA

SANRAMON RAGA, AIDA

SEGUI FABRA, ANTONIO VICENTE

TORMOS PONS, PAULA

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VERA LLACER, CARLOS

VILAPLANA PALOMARES, ANA ISABEL

ZARZA SIERRA, JENNIFER

5

5

1, 5, 6

3, 5

5

2, 3, 5

5

3

5

2, 5

3

5

2, 3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

21.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

0.00

9.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

7.50

0.00

15.00

0.00

13.30

0.00

0.00

0.00

12.20

0.00

10.20

0.00

0.00

1.00

0.00

0.60

5.00

5.00

1.50

5.00

3.00

5.00

5.00

2.50

0.10

5.00

1.00

4.50

5.00

2.00

2.00

4.00

0.00

1.00

2.00

2.00

2.00

4.00

0.00

4.00

4.00

4.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


